
I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 1 oд 11 

 

 

Број: 6856  

Датум:  23.09.2014. 

 

 

 

 

 

Измене и допуне конкурсне документације 

 

 

 

Предмет: Измене и допуне Конкурсне документације број 6632 од 15.09.2014. године за јавну набавку Д 29 

„Материјал за одржавање зграда“ 

 

 

 

Извршена је измена Конкурсне документације за јавну набавку Д 29 „Материјал за одржавање зграда“  тако 

што се мења  Прилог бр. 1, новим  датим  у прилогу овог документа.  

 

 

 

 

 

 Комисија за јавну набавку 

 

 

 

 

 

 

 



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 2 oд 11 

 

 

 

Прилог бр. 1 

Понуђач: 
 

Адреса понуђача: 
 

ПИБ понуђача: 
 

Матични број понуђача:  

Број понуде:  

Датум понуде:  

 

Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и опис добара, начин спровођења контроле и 

обезбеђења гаранције квалитета, рок извршења, место испоруке добара 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање зграда, Боје, лакови и смоле 

Редни број јавне набавке: Д 29, партија 1 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. Опис: Понуђено добро (опис, произвођач, ...) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1.  Боја за бетон кг 20 На воденој бази-водена  

2.  Боја за фасаде Фасакрил кг 30 Уљани   

3.  Боја зидна Поликолор кг 1000 Полудисперзија  

4.  Боја основна за гвожђе кг 30 Нитро   

5.  Боја уљана за дрво кг 20   



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 3 oд 11 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање зграда, Боје, лакови и смоле 

Редни број јавне набавке: Д 29, партија 1 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. Опис: Понуђено добро (опис, произвођач, ...) 

6.  Гипс кг 50    

7.  Лак за ауто кг 6    

8.  Лак нитро кг 20 Емајл     

9.  Лак спреј ком. 6    

10.  Лак уљни кг 70 Емајл     

11.  Маса за глетовање кг 200    

12.  Подлога за бојење зида кг 10    

13.  Садолин уљни кг 10   

14.  Тонер разни кг 10    

15.  Гит за дрво кг 5 Акрилни   

16.  Гит монтажни-туба ком. 30 Брзовезујући  

17.  Гит силиконски-туба ком. 20    

18.  Гит шпахл кг 5   

19.  Лепак Кнауф кг 25    

20.  Пур пена (за пиштољ) ком. 4    

21.  Пур пена ком. 4 750l  

22.  Силикон акрилни ком. 20    



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 4 oд 11 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање зграда, Боје, лакови и смоле 

Редни број јавне набавке: Д 29, партија 1 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. Опис: Понуђено добро (опис, произвођач, ...) 

23.  Разређивач нитро литар 30    

24.  Разређивач уљани литар 25    

Гаранцију квалитета испоручених добара понуђач обезбеђује потписивањем Прилога број 5, „Изјава о гарантном року“. 

Место испоруке: Кнез Данилова 16, Београд. 

  



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 5 oд 11 

 

 

Прилог бр. 1 

Понуђач: 
 

Адреса понуђача:  

ПИБ понуђача:  

Матични број понуђача:  

Број понуде: 
 

Датум понуде: 
 

 

Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и опис добара, начин спровођења контроле и 

обезбеђења гаранције квалитета, рок извршења, место испоруке добара 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање зграда, Четке, ваљкови и шмиргле за молерско фарбарске радове 

Редни број јавне набавке: Д 29, партија 8 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. Опис Понуђено добро (опис, произвођач, ...) 

1. 2. 3. 4. 5.  

1.  Ваљак молерски велики ком. 10 Кончани  

2.  
Ваљак молерски за нитро 

(мохер) мали 
ком. 15    

3.  Ваљак молерски мали ком. 10    

4.  Ручица за ваљак ком. 5 Већа  

5.  Телескоп штап молерски ком. 1 Штелујућа до два метра  



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 6 oд 11 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање зграда, Четке, ваљкови и шмиргле за молерско фарбарске радове 

Редни број јавне набавке: Д 29, партија 8 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. Опис Понуђено добро (опис, произвођач, ...) 

6.  Уложак за ваљак ком. 10 
Велики кончани, дужина 25цм, дужина нити 18мм , 

ф56/ф6 мм 
 

7.  Четка за радијатор ком. 10 Са пластичном дршком 50мм  

8.  Четка флах 2 цм ком. 10 Са пластичном дршком  

9.  Четка флах 4цм ком. 10 Са пластичном дршком  

10.  Четка флах 5 цм ком. 10 Са пластичном дршком  

11.  Четка флах 6цм ком. 10 Са пластичном дршком  

12.  Четка флах 8цм ком. 4 Са пластичном дршком  

13.  Четка челична ком. 4    

14.  Чистач пур пене ком. 2 У спреју  

15.  Шајбна (широка четка) ком. 1    

16.  Шмиргла бр. 180 м 2 610мм  

17.  Шмиргла корунд бр.120 м 2 610мм  

18.  Шмиргла корунд бр.150 м 2 610мм  

19.  Шмиргла корунд бр.30 м 2 610мм  

20.  Шмиргла корунд бр.40 м 2 610мм  

21.  Шмиргла корунд бр.500 м 2 610мм- водена шмиргла  

22.  Шмиргла корунд бр.60 м 2 610мм  



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 7 oд 11 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање зграда, Четке, ваљкови и шмиргле за молерско фарбарске радове 

Редни број јавне набавке: Д 29, партија 8 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. Опис Понуђено добро (опис, произвођач, ...) 

23.  Шмиргла корунд бр.600 м 2 610мм- водена шмиргла  

24.  Шмиргла корунд бр.80 м 2 610мм  

25.  Шмиргла трачна ком. 0 Нетреба / 

Гаранцију квалитета испоручених добара понуђач обезбеђује потписивањем Прилога број 5, „Изјава о гарантном року“. 

Место испоруке: Кнез Данилова 16, Београд. 

 

  



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 8 oд 11 

 

 

Прилог бр. 1 

Понуђач: 
 

Адреса понуђача:  

ПИБ понуђача:  

Матични број понуђача:  

Број понуде: 
 

Датум понуде: 
 

 

Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и опис добара, начин спровођења контроле и 

обезбеђења гаранције квалитета, рок извршења, место испоруке добара 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање зграда, Браве, кључеви и шарке 

Редни број јавне набавке: Д 29, партија 9 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. Опис Понуђено добро (опис, произвођач, ...) 

1. 2. 3. 4. 5.  

1.  
Брава за врата за цилиндар 

2,5цм 
ком. 3    

2.  
Брава за врата за цилиндар 

4цм 
ком. 3    

3.  
Брава за врата за цилиндар 

6,5цм 
ком. 90    

4.  
Брава за врата за цилиндар 

8цм 
ком. 30    

5.  Брава за врата обична 6цм ком. 30    



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 9 oд 11 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање зграда, Браве, кључеви и шарке 

Редни број јавне набавке: Д 29, партија 9 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. Опис Понуђено добро (опис, произвођач, ...) 

6.  Брава за врата обична 8цм ком. 10    

7.  Бравица биро за фиоке ком. 50 
Са ексцентричном полугом за централно 

закључавање 
 

8.  Бравица за металне ормане ком. 50 За металне гардеробне ормаре Ф22 L22mm  

9.  Бравица за столове лигношпер ком. 20 
Кружна бравица кроз коју пролази шипка за 

закључавање 
 

10.  
Бравица цилиндар посмак за 

дрв.ормане 
ком. 50 Штелујућа Ф22/22, D=16-40мм  

11.  Катанац ком. 10 За металне ормаре/ширине 35мм ф4-5мм  

12.  
Аутомат за врата „Брано“ или 

еквивалент 
ком. 2 Тројка  

13.  
Водилице за клизна врата са 

точкићима  
ком. 0 /  / 

14.  Граничник одбојник за врата ком. 30    

15.  
Засуни укопни за двокрилна 

врата 
ком. 2    

16.  Квака са шилдом обична ком. 20 Метална  

17.  Кваке обичне пар 50 Метална  

18.  Кваке са куглом ком. 2 Метална  

19.  
Клизачи са водилицама и 

точкићима за намештај, 45 цм 
ком. 20    

20.  Куке за чивилук ком. 40    



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 10 oд 11 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање зграда, Браве, кључеви и шарке 

Редни број јавне набавке: Д 29, партија 9 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. Опис Понуђено добро (опис, произвођач, ...) 

21.  Ногице PVC ком. 30    

22.  Носач за полице намештаја ком. 50    

23.  Носач кухиње ком. 10    

24.  Носач оклагије ком. 30    

25.  Полулифне ком. 10    

26.  Реза за катанац ком. 2    

27.  
Ручке браварске за картотечне 

металне касете 
ком. 100 

Металне ручке за отварање металних фиока са две 

рупе и шрафљењем са спољне стране распон рупа 

96мм 

 

28.  Ручке за алу прозоре ком. 50    

29.  
Ручке за дрвене ормаре са 

продуженим вијком 
ком. 20    

30.  Цилиндар обични ком. 100 Месингани   

31.  
Цилиндар продужени 

(ексцентрични) 
ком. 10 Месингани 9см(3,5см+5,5)  

32.  Цилиндар са точкићем ком. 10 Месингани  

33.  Шилдови обични пар 20 Месингани  

34.  Шилдови цилиндар пар 50 Месингани  

35.  Шипка за плакар - оклагија ком. 2 Месингани  

36.  Шарке за грађевинска врата ком. 10 Увртна шарка ф16  



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 11 oд 11 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање зграда, Браве, кључеви и шарке 

Редни број јавне набавке: Д 29, партија 9 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. Опис Понуђено добро (опис, произвођач, ...) 

37.  Шарке за метална врата ком. 10 Браварска шарка ф16  

38.  Шарке за намештај криве ком. 20    

39.  Шарке за намештај полукриве ком. 20    

40.  Шарке за намештај равне ком. 50    

41.  Шарке клавир м 2    

42.  Шарке цилиндар за врата ком. 20 Браварска шарка ф10мм  

Гаранцију квалитета испоручених добара понуђач обезбеђује потписивањем Прилога број 5, „Изјава о гарантном року“. 

Место испоруке: Кнез Данилова 16, Београд. 

 

 


